
7

15

26

32

36

46

83

109

121

129

131

133

134

135

137

141

143

Broterwerb? Leidenschaft! FRANEKs Druckgrafik
A Living? A Passion! FRANEK's Printmaking
Annelie Lütgens

RADIERUNGEN | ETCHINGS

Zu Arbeiten von Sabine FRANEK-Koch
On Works by Sabine FRANEK-Koch
Wieland Schmied

Die Gestaltung der Phantasie bei Sabine FRANEK-Koch
The Shaping of Sabine FRANEK-Koch's Fantasy
Dieter Straub

Text zu dem Film Karussell - Sabine FRANEK-Koch, 1969
Text for the Film Karussell—Sabine FRANEK-Koch, 1969
Philip Peter Schmidt

Terror di mundi
Lucie Schauer

LITHOGRAFIEN | LITHOGRAPHS

HOLZSCHNITTE | WOODCUTS

Werkverzeichnis | Index of Works

Monotypie | Monotype

FRANEK

Biografie | Biography

Ausstellungen | Exhibitions

Bücher und Kataloge | Books and Catalogues

Werke in öffentlichen und privaten Sammlungen
Works in Public and Private Collections

Bibliografie | Bibliography

Abspann | Closing Credits

Impressum I Colophon

http://d-nb.info/1257536222

